
 

 
 

МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

26.03.2025   г. Минусинск                                       № 464-рс 

Об отчете о деятельности Контрольно-счетного органа Минусинского района за 

2024 год 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь 

статьями 21, 28 Устава Минусинского муниципального района Красноярского 

края, Минусинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Отчет о деятельности Контрольно-счетного органа Минусинского 

района за 2024 год принять к сведению. 

        2. Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Председатель Совета                              О. В. Рождествова 

 


